Представительное Собрание Кирилловского муниципального района
Контрольно-счетный комитет

161100  Вологодская область город Кириллов ул. Преображенского 4, тел. (81757)31443

ПРИКАЗ

от  04.12.2023  № 10
 (
О внесении изменений в план работы
на  2023 год
)

        На основании п.5 стандарта внешнего муниципального финансового контроля «Планирование работы контрольно-счетного комитета Представительного Собрания Кирилловского муниципального района», в связи с реорганизацией контрольно-счетного комитета, не укомплектованностью кадрами

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Исключить  из плана работы  на 2023 год из раздела 2 «Контрольные мероприятия» пункты 2.6., 2.7.
2. Пункт 2.6. изложить в следующей редакции: «Проверка выполнения представлений и предписаний, направленных по результатам контрольных мероприятий (выборочно при необходимости)».

      И.о. председателя контрольно-счетного
      комитета Представительного Собрания
      Кирилловского муниципального района                                                                 Г.В.Тихинь